

# कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, प्रखण्ड बरेली।

पता:- ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, द्वितीय तल विकास भवन, बरेली।

पत्रांक:- 2169 / ग्रा0अ0वि0 / निविदा-पत्रा0 / बाण्ड क्लर्क / 2020-21 दिनांक:- 27.01.2021

## -:: निविदा सूचना ::-

- 1- महामहिम राज्यपाल, उ0प्र0 की ओर से अधिशासी अभियन्ता, ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, प्रखण्ड बरेली में भवन/सडक निर्माण कार्य हेतु ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग उत्तर प्रदेश में पात्र ए0,बी0,सी0,डी0 एवं ई0 श्रेणी के निविदादाताओं से नीचे दिये गये कार्य हेतु प्रतिशत दर निविदा आमंत्रित की जाती है। निविदादाता कार्य के लिये निविदा जमा कर सकते हैं।
- 2- तालिका के अनुसार कार्यों का विवरण:-

क्रम सं०	जनपद का नाम	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (लाख रू० में)	धरोहर धरणा (रू० लाख० में)	निविदा मूल्य समस्त करों सहित (रू० में)	कार्य पूर्ण करने की अवधि
1	2	3	4	5	6	7
1	बरेली	ग्राम गबुराई बसन्तपुर में प्रकाश के घर से श्याम सिंह के घर तक सी0सी0 के0सी0 ड्रेन कार्य। वि0ख0 मझगवां (सांसद निधि)	7.850	0.157	766.00	03 माह
2	बरेली	रामचन्द्रपुरम में श्री रामचन्द्र शर्मा के घर से संजीव सिंह के घर तक सी0सी0 व नाली निर्माण कार्य। वि0ख0 क्यारा (सांसद निधि)	2.570	0.052	677.00	03 माह
3	बरेली	ग्राम साकरपुर में रामपाल के घर से जू0हा0 स्कूल तक सी0सी0/नाली निर्माण कार्य। वि0ख0 आ0जा0 (सांसद निधि)	3.430	0.069	677.00	03 माह
4	बरेली	विकास खण्ड नबावगंज के ग्राम चंदुआ, चमरौआ (चमरिया) में डामर रोड से श्री बब्लू के मकान तक सी0सी0 सडक मय दोनो ओर एल0टाईप ड्रेन सहित निर्माण कार्य। सांसद निधि	4.917	0.099	677.00	03 माह
5	बरेली	विकास खण्ड नबावगंज के ग्राम गोशलपुर में होली चौराहा श्री बेंचेलाल गंगवार के मकान से श्री छेदा लाल मौर्य के मकान तक सी0सी0 सडक निर्माण कार्य। सांसद निधि	4.245	0.085	677.00	03 माह
6	बरेली	उ0प्र0 राजर्षि टण्डन मुक्त विश्वविद्यालय प्रयागराज के क्षेत्रीय कार्यालय भवन बरेली में गार्ड रूम का निर्माण कार्य। वि0ख0 (बिथरीचैनपुर) अन्य योजना	2.255	0.045	677.00	03 माह
7	बरेली	बहेडी तहसील में वार भवन के ऊपर मीटिंग हाल में विद्युतिकरण। विधायक निधि	0.505	0.011	559.00	01 माह

1- कार्यालय में बिड डाक्यूमेन्ट की उपलब्धता की तिथि 10.02.2021

2- बिड प्राप्त करने की अन्तिम तिथि/समय 27.02.2021 दोपहर 12:00 बजे तक, अधिशासी अभियन्ता, ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, प्रखण्ड बरेली, अधीक्षण अभियन्ता, ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, परिमण्डल बरेली एवं जिलाधिकारी कार्यालय में अनुबन्ध आमंत्रित सूचना के कॉलम 08 व 09 के अनुसार निविदा खोलने की तिथि 27.02.2021 दोपहर 12:30 बजे, निविदा सूचना से सम्बन्धित और अधिक जानकारी कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, प्रखण्ड बरेली, से प्राप्त की जा सकती है।

कार्यालय का पता :- ग्रामीण अभियन्त्रण, विभाग, द्वितीय तल विकास भवन बरेली।

अधिशासी अभियन्ता  
ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग,  
प्रखण्ड, बरेली।

**Section 1**  
**Office of the Executive Engineer U.P.R.E.D. Division Bareilly**  
**Address:- Rural Engineering Department Second Floor Vikas Bhawan**  
**Bareilly**  
**Press Notice for Manual Tender**

Letter NO: **2169** /RED/Tender/File/ Bond Clerk/2020-21 dated: **27-01-2021**

The Executive Engineer, U.P.R.E.D.DIVISION BAREILLY on behalf of Governor of Uttar Pradesh invites the percentage rate bids through e-tendering system from the eligible and approved Contractors registered with UP RED, in appropriate class A, B, C, D and E as the case may be. **The Bidder may submit bids for any or all of the works**

1. Name of work as per table.

S.No	Name of District	Name of work	Total estimated cost (in Lakh)	Bid security (EMD) in Lakh	Cost of Bid document including GST (in Rupees)	Period of completion including rainy season
1	2	3	4	5	6	7
1	Bareilly	Gram Basantpur me Prakash ke Ghar se Shyam Singh ke Ghar tak cc/kc drain Block Majhganwan MPY	7.850	0.157	766.00	03 Month
2	Bareilly	Ramchandrapuram me Shri Ramchandra Shram ke ghar se Sanjeeb singh ke ghar tak cc va nali nirman Block Kyara MPY	2.570	0.052	677.00	03 Month
3	Bareilly	Gram Sakarpur me Rampal ke ghar se junior high school tak cc/nali nirman karya Block Alampur Jafrabad MPY	3.430	0.069	677.00	03 Month
4	Bareilly	Vikas khand Nawabganj ke Gram Chandua, Chamraua me Damar road se shri Bablu ke makan tak cc road may dono or L-type Drain MPY	4.917	0.099	677.00	03 Month
5	Bareilly	Vikas khand Nawabganj ke Gram Gausalpur me Holi Chauraha se Shri Benche Lal Gangwar ke ghar se Shri Cheda lal Mourya ke makan tak cc sadak Nirman karya MPY	4.245	0.085	677.00	03 Month
6	Bareilly	Uttar Pradesh Rajshri Tondan Mukht Vishvidhyalai Prayagraj ke Bhawan Bareilly me Gard Room ka nirman Karya Block Bithrichainpur Anya Yojna	2.255	0.045	677.00	03 Month
7	Bareilly	Baheri Tehsil me Bar Bhawan ke Upar Meeting Hall me Electrification ka Karya MLY	0.505	0.011	559.00	01 Month

1. Date of availability of Bid document in the offices as mentioned in NIT: **10.02.2021**

2. **Last Date/Time for receipt of bids: 27.02.2021** up to **12.00** Noon in the office of the EXECUTIVE ENGINEER RURAL ENGINEERING DEPARTMENT, DIVISION BAREILLY Superintending Engineer or District Magistrate mentioned in columns 8 and 9 of NIT. Date of opening of bids: **27.02.2021** at **12.30 PM** For further details please contact the employer office i.e. office of the Executive Engineer **U.P.R.E.D. DIVISION BAREILLY**

Address: . **Rural Engineering Department Second Floor Vikas Bhawan Bareilly.**

Executive Engineer  
Rural Engineering Department  
Division Bareilly  
On behalf of Governor of UP

प्रेषक,

अधिशायी अभियन्ता  
ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग  
प्रखण्ड बरेली।

सेवा में,

निदेशक  
सूचना एवं जनसंपर्क विभाग  
उत्तर प्रदेश। लखनऊ ।

पत्रांक

2169 / ग्रा0अ0वि0 / निविदा-सूचना / 2020-21 / दिनांक :- 27.01.2021

महोदय,

कृपया प्रकाशन हेतु आपके पास इस प्रखण्ड के अर्न्तगत कराये जाने वाले निर्माण कार्यों की निविदा सूचना की विज्ञप्ति 6 प्रतियों में सीडी सहित इस अनुरोध के साथ संलग्न कर प्रेषित की जा रही है कि कृपया आप अपने स्तर से निविदा सूचना का प्रकाशन कम से कम भाग में स्थानीय व प्रचलित समाचार पत्र में केवल एक बार प्रकाशित कराने का कष्ट करें।

संलग्न- उपरोक्तानुसार ।

भवदीय

अधिशायी अभियन्ता  
ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग,  
प्रखण्ड, बरेली

पत्रांक एवं दिनांक उपरोक्तानुसार ।

प्रतिलिपि:- निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित ।

- 1- अधीक्षण अभियन्ता, ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, परिमण्डल बरेली।
- 2- जिलाधिकारी, बरेली।
- 3- मुख्य विकास अधिकारी, बरेली।
- 4- अधिशायी अभियन्ता, प्रान्तीय खण्ड, लोक निर्माण विभाग बरेली।
- 5- अपर मुख्य अधिकारी, जिला पंचायत बरेली।
- 6- उप निदेशक सूचना एवं जन सम्पर्क विभाग, बरेली।
- 7- समस्त सहायक अभियन्ता, ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, बरेली।
- 8- एन0आई0सी0 जनपद, बरेली।
- 9- कैबिनेट, ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, बरेली।
- 10- नोटिस बोर्ड हेतु।

अधिशायी अभियन्ता  
ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग,  
प्रखण्ड, बरेली।